Siegerliste
der Schiel3saison
2018-2019



Gewinner der Scheiben:

Endscheibe Sch:
Endscheibe Jug:
Endscheibe LG/LP:

Schiitzenkonige Luftgewehr:

1. Hundschell Josef
2. Obermaier Johanna
3. Kirzeder Franz

Schiitzenkonige Luftpistole:
1. Haslberger Marianne

2. Gauster Franz

3. Haslberger Anton

Schiitzenkonige Schiiler/Jugend:

1. Fischer Michael
2. Brandlhuber Carina
3. Benedict-Eberl Annalena

Schiitzenkassen Inhalt

Punkt Luftgewehr:

1. Michael Fischer
Karl-Heinz Landkammer
Andreas Eberl
Annalena Benedict-Eberl
Oliver Braun
Florian Deml
Resi Deml
Konrad Brandlhuber
Johanna Obermaier
Peter Bachmeier
. Bernhard Frank
Franz Pilz
. Johann Obermeier
Anton Fischer
. Josef Hundschell

ek wb
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Vereinsmeisterschaft 2018/2019

Teiler:

Fischer Michael 32,1
Benedict-Eberl Annalena 19,4
Obermaier Johanna (LG) 36,1

Spender:

Verein
Verein
Anton Fischer

Teiler: Kette: Uberreicht durch
0,0 Konigsk. Pilz Franz
23,7 Wurstk. Brandlhuber Konrad
33,2 Brezenk. Brandlhuber Konrad
Teiler: Kette: Uberreicht durch
11,8 Konigsk. Betz Christian
39,2 Waurstk. Brandlhuber Konrad
65,3 Brezenk. Brandlhuber Konrad
Teiler: Kette: Uberreicht durch
19,0 Konigsk. Benedict-Eberl Annalena
26,6 Waurstk. Deml Florian
62,3 Brezenk. Deml Florian
€ Preis: 1 Flasche Sekt
8,0 10€

234  9€

24,1 8 €

247 T€

247  6€

254 6€

290 6¢€

306 5¢€

31,5 5¢€

36,5 4¢€

372 4¢€

383 3¢€

45,0 3€

48,5 3€

504 3€
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Punkt Luftpistole

1. Ulli Hundschell 238 10€

2. Andreas Eberl 32,5 9¢

3. Giinther Schmid 42 8¢

4. Christian Larasser 435 7¢

5.  Simon Deml 4477 €

6. Karl-Heinz Landkammer 50,1 ¢€

7. Marianne Haslberger 61,6 ¢6¢€

8. Florian Larasser 63,1 5¢

9. Barbara Obermaier 75,5 5¢

10. Anton Fischer 98,6 4¢

11. Anton Haslberger 1573 4¢

12. Johann Obermeier 1742 3¢

13. Winfried Grimmeisen 1792 3¢

14. Janette Schmid 1824 3¢

15. Markus Frank 2673 3¢

Schiiler LG Ringe: Preis:
1 Michael Fischer 186,57 € 10,-
2 Carina Brandlhuber 164,31 € 8-
3 Julia Matthes 126,3 € 6,-
Jugend LG: Ringe: Preis:
1 Annalena Benedict-Eberl 190,9 € 10,-
2 Michael Matthes 141,8 €8,-
Jugend/Schiiler LP Ringe: Preis:
1 Thomas Hartl 116,1 €10,-

2 Jakob Fischer 90,7 € 8.-
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* Schiefdsaison 2018/19 *

*kkhkkkkkkkkhkkhkhkhkkkkkkkkkkkkkk*x

* Schitzenklasse LG-A *
PR EE R T XL L L L L L L L L L L EE L LT LEEE L

NR NAME KL_LG
1 Eberl Andreas H-LGA
2 Kirzeder Franz H-LGA
3 Braun Oliver H-LGA
4 Fischer Anton H-LGA
5 Deml Florian H-LGA
6 Frank Bernhard H-LGA
7 Bachmeier Peter H-LGA
8 So6hl Markus H-LGA
9 So6hl Bernhard H-LGA

hkhkkhkkkhkkhkkhkkhkhkhkkkkkkkkkkkk*k

* Schiefdsaison 2018/19 *

hkhkkhkkkhkkhkkhkkhkhkhkkhkkhkkhkkkkkk*k

* Schitzenklasse LG-aufgelegt *
E R R TR LR R LR R R R R R LR R LR R SRR R

pd
pu)

NAME KL_LG
Bachmeier Peter H-LGB
Brandlhuber Konrad H-LGB
Landkammer K. H. H-LGB
Hundschell Josef H-LGB
Obermeier Hans H-LGB
Thalmaier Georg H-LGB
Pilz Franz H-LGB
Deml Simon H-LGB

00O N O L1 B WIN -

LG_VM
195,80
192,70
192,50
191,00
189,40
189,10
186,60
185,60
168,30

LG_VM
209,29
208,52
208,22
205,74
203,91
203,69
203,50
190,74

LG_VMTOT
193,64
191,00
189,71
189,05
189,40
187,73
186,60
184,07
166,91

LG_VMTOT
208,29
207,07
207,00
204,40
202,30
202,11
201,89
188,83

LGT
22
18
21
20
10
15
10
15
11

LGT
19
23
21
22
20
17
20
13

LGVOR
195,00
190,60
192,80
191,00
154,50
189,70
186,80
180,30
161,20

LGVOR
208,96
207,86
206,48
204,67
202,48
202,05
202,26
193,84
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* Schiefdsaison 2018/19 *

*kkhkkkkkkkkhkkkhkhkkkkkkkkkkkkkk*x

* Schitzenklasse LPA *
PR EE R E LT L L L L L L L L L L EE L LT LEEE L

NR NAME KL_LP LP_VM
1 Larasser Florian H-LPA 183,70
2 Hundschell Ulli H-LPA 183,70
3 Larasser Christian H-LPA 183,60
4 Landkammer K. H. H-LPA 182,20
5 Thalmaier Markus H-LPA 174,80

Brandstetter Siefgried H-LPA 184,60
Eberl Andreas H-LPA 179,00

hkhkkhkkkhkkhkkhkkhkhkhkkkkkkhkkkkkk*k

* Schiefdsaison 2018/19 *

hkhkkhkkkhkkhkkhkkhkhkhkkkkkkkkkkkk*k

* Schutzenklasse LPB *
khkkkdhhkdhhkhkdhkdhhkdhkhhhkdhkdhikhkdtk

NR NAME KL_LP LP_VM
1 Schmid Gunther H-LPB 175,60
2 Gauster Franz H-LPB 172,20
3 Frank Markus H-LPB 168,30
4 Grimmeisen Winfried H-LPB 168,30
5 Fischer Anton H-LPB 165,30
6 Obermeier Hans H-LPB 163,20

Braun Oliver H-LPB 158,00
Schwanhauser Bernd H-LPB 155,00
Haslberger Anton H-LPB 153,75

Haslberger Thomas H-LPB 101,00

LP_VMTOT
180,5
178,6
182,5
179,3
174,8

184,6
179,0

LP_VMTOT
171,38
169,54
165,31
164,80
165,30
157,47

158,00
155,00
153,75
101,00

LPT
17
19
13
20
10

LPT
16
13
16
15
10
19

B 00N R

LPVOR
181,40
179,90
184,10
181,50
179,50

187,90
181,50

LPVOR
172,80
163,90
166,70
168,20
168,70
144,40

165,00
167,00
160,20

0,00
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* Schiefdsaison 2018/19 *

*kkhkkkkkkkkhkkkhkhkkkkkkkkkkkkkk*x

*  Schiilerklasse LG *
PR EE R E LT L L L L L L L L L L EE L LT LEEE L

NR NAME KL_LG LG_VM  LG_VMTOT LGT LGVOR
1 Fischer Michael SCH 186,50 183,55 22 177,70
2 Brandlhuber Carina SCH 164,30 158,47 19 142,10
3 Hartl Thomas SCH 142,00 138,75 12 137,50
4 Matthes Julia SCH 126,30 122,69 13 109,67
5 Fischer Jakob SCH 122,70 119,67 12 103,20

hkhkkhkkkhkkhkkhkkhkhkhkkkkkkkkkkkk*k

* Schiefdsaison 2018/19 *

hkhkkhkkkhkkkhkkhkkhkhkhkkkkkkkkkkkk*k

*  Jugendklasse LG *

hkhkkhkkkhkkhkkhkkhkhkhkkkkkkkkkkkk*k

NR NAME KL_LG LG_VM LG_VMTOT LGT LGVOR
1 Benedict-Eberl Annalena JUG 190,90 182,32 19 185,80
2 Matthes Michael JUG 141,80 132,56 18 81,50

hkhkkhkkkhkkkhkkhkkhkhkhkkkkkkkkkkkk*k

* Schiefdsaison 2018/19 *

hkhkkhkkkhkkhkkhkkhkkhkhkkkkkkkkkkkk*k

*  Jugendklasse LP *

*kkhkkkkkkkkkkkhkhkkkkkkkkkkkkkk*x

NR NAME KL_LP LP_VM LP_VMTOT LPT LPVOR
1 Hartl Thomas HJ-LP 116,10 113,18 11 0
2 Fischer Jakob HJ-LP 90,70 86,91 11 0
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* Schiefdsaison 2018/19 *

*kkhkkkkkkkkhkkhkhkhkkkkkkkkkkkkkk*x

* Damenklasse LG *
PR EE R T XL L L L L L L L L L L EE L LT LEEE L

NR NAME KL_LG LG_VM LG_VMTOT LGT LGVOR
1 Obermaier Johanna D-LG 189,20 187,54 13 189,90
2 Brandstetter Monika D-LG 186,70 186,70 10 186,40
Bachmeier Monika D-LG 184,00 184,00 7 189,20
Hinermund Viktoria D-LG 164,60 164,60 5 161,80
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* Schiefdsaison 2018/19 *

*kkhkkkkkkkkkkkhkhkkkkkkkkkkkkkk*x

*  Damenklasse LG aufgelegt *
kkhkkkhkkkhkkkhkkhkhkkkhkkhkhkkkhkkhkkkkkk*x

NR NAME KL_LG LG_VM  LG_VMTOT LGT LGVOR
1 Deml Resi D-LGB 203,70 202,94 11 198,75
2 Thalmaier Elisabeth D-LGB 193,70 190,78 12 169,50

Bachmeier Katharina D-LGB 203,05 203,05 6 200,33
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* Schiefdsaison 2018/19 *

*kkhkkkhkhkkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkkk*x

* Damenklasse LP *
EE R E LR EE LT LR E L EEE LR EE L L LR L L TR

NR NAME KL_LP LP_VM  LP_VMTOT LPT LPVOR
1 Haslberger Marianne D-LP 175,90 174,75 12 175,40
2 Obermaier Barbara D-LP 159,60 154,72 18 160,30
3 Schmid Janette D-LP 158,10 155,38 13 160,40

*kkhkkkhkkkkkkhkkhkhkkkkkkkkkhkkkkkk*x

* Schiefdsaison 2018/19 *

*kkhkkkhkhkkkkkkkhkhkkkkkkkkkhkkkkkk*x

*  Kombination Herren *
PR EE R E XL L L L L L LT L L L E L L LT LE L E L

NR NAME KOMBI
1 Landkammer K. H. 388,37
2 Obermeier Hans 365,18
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TEAM-SchieBen 2019

Platz | Name Vorname LG/LP | Teiler Name Vorname LG/LP |Teiler |Gesamt
1 ulli Hundschell LP 64,2 Oliver Braun LG 40,8 105,0
2 Johanna Obermaier LG 87,8 Marianne Haslberger LP 29,6 117,4
3 Peter Bachmeier LGA 78,5 Josef Hundschell LGA 42,7 121,2
4 Janette Schmid LP 65,6 Florian Larasser LP 70,9 136,5
5 Winfried Grimmeisen LP 98,3 Resi Deml LGA 53,5 151,8
6 Elisabeth Thalmaier LGA 153,0 Anton Fischer LG 5,0 158,0
7 Barbara Obermaier LP 196,7 Franz Kirzeder LG 35,1 231.,8
8 Jakob Fischer LG 145,3 Michael Fischer LG 89,6 234,9
9 Thomas Hartl LG 228,0 Konrad Brandlhuber LGA 36,0 264.,0
10 Simon Deml LPA 252,6 Karl-Heinz Landkammer LGA 15,0 267,6
11 Michael Matthes LG 190, 1 Carina Brandlhuber LG 88,5 278,6
12 Gunther Schmid LP 52,3 Julia Matthes LG 252,2 304,5
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